Курганская область

Куртамышский район

Куртамышская районная Дума
РЕШЕНИЕ

от 11 августа 2011 года  № 29
г.Куртамыш
О внесении изменения в решение Куртамышской районной Думы от                 16 июля 2009 года № 54 «Об утверждении Положения о порядке управления землями, расположенными на территории Куртамышского района, государственная собственность на которые не разграничена или находящимися в муниципальной собственности»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Куртамышская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Куртамышской районной Думы от 16 июля 2009 года              № 54 «Об утверждении Положения о порядке управления землями, расположенными на территории Куртамышского района, государственная собственность на которые не разграничена или находящимися в муниципальной собственности» следующее изменение:

пункт 10.5. главы 10 приложения изложить в следующей редакции:
«10.5 Арендная плата по договору аренды земельного участка перечисляется арендатором в течение календарного года равными долями ежеквартально, не позднее 20-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом».
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Куртамышской районной Думы Обласова А.Д.

Глава Куртамышского района                                                                          В.А.Суханов